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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 15/08/2025 Hasta: 15/08/2025

Fecha: 15/08/2025
Hora: 14:52:58

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIO, ORDEN SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
CONFORMIDAD DE SERVICIOS PARA FINES DE PAGOPARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA

03857229
03857234
03857239
03858395
03858710

14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
PERSONA NATURAL

DIRECCION REGIONAL DE CAME

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

Total : 5
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